PAGE
1

	Исполнительный комитет

НОВОКИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Советская, д.10, с.Новый Кинер, Арский муниципальный район, 422031

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

ЯҢА КЕНӘР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

башкарма комитеты

Совет урамы, 10 нче йорт, Яңа Кенәр авылы,

Арча муниципаль районы, 422031

	Тел.,факс (84366)9-12-65, (84366)9-12-68, 9-12-60. E-mail:  Nkin.Ars@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	17
	»
	декабря
	2018 г.
	№
	73

	Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг оказываемых исполнительным комитетом Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного комитета «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Исполнительный комитет Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг, согласно приложениям:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки) (приложение 1).

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных действий: удостоверение завещания или удостоверение доверенности (приложение 2).

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них  (приложение 3).

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников (приложение 4).

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов (приложение 5).

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования (приложение 6).

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения, муниципального жилищного фонда, гражданину по договору социального найма (Приложение 7).
          1.8. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению документов по обмену жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договору социального найма (Приложение 8).
2. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района от 01.06.2018 г. № 54 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг оказываемых исполнительным комитетом Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Новокинерского
   сельского поселения                                                     Фахрутдинов Р.А.